ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /UBND

V/v góp ý dự thảo Quyết định
quy định hệ số điều chỉnh giá đất

năm 2024 trên địa bàn tỉnh
Quảng Ngãi

 Đức Phổ, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 1204/STC-QLGCS ngày 11/4/2024 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Quyết định quy định hệ số điều

chỉnh giá đất năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tại Công văn số

275/PTC ngày 12/4/2024, UBND thị xã Đức Phổ thống nhất nội dung dự thảo

Quyết định quy định hệ số điều chỉnh giá đất năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi.

  UBND thị xã Đức Phổ kính báo cáo để Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi có

cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-04-15T08:01:28+0700

		2024-04-15T09:49:40+0700

		2024-04-15T09:49:40+0700

		2024-04-15T09:49:40+0700